



	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Skulestart 08.45 Samling Matte	Skulestart 08.45 Samling Stasjoner	Skulestart 08.45 Samling Klassens time	Skulestart 08.45 Samling Stasjoner	Skulestart 08.45 Samling Norsk – lese leksa
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Arbeidsplan	Stasjoner	Grupper	Stasjoner	Kunst og handverk
	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri
	Arbeidsplan Leiketime Skuleslutt 14.00	Gym/engelsk Leiketime Skuleslutt 14.00	Grupper Skuleslutt 12.30	Uteskule Uteskule Skuleslutt 14.00	Leikedag Leiketime Skuleslutt 14.00
Lekser	Les boka om Karlsson på taket. Fyll inn leseminutt i leseloggen.	Les boka om Karlsson på taket. Fyll inn leseminutt i leseloggen.	Les boka om Karlsson på taket. Fyll inn leseminutt i leseloggen.	Gjer side 94 i Multi Øvebok.	Les boka om Karlsson på taket. Fyll inn leseminutt i leseloggen.
Hugs				Uteklede for tur	Levere inn leksene

Mål:

Norsk: Eg veit kven Astrid Lindgren er. Eg kan fortelje om nokre av bøkene ho har skriva.

Matte: Eg kan bruke rutenettet for å forstå og løyse multiplikasjonsstykke.

Sosialkompetanse: Eg kan samarbeida med andre.

Ordenselevar:

3A: Vincent og Samuel

3B: Jack Lukas og

Herman

Bilde frå veka:



Info til heimen:

Dette er siste veka med leseprosjekt for i vår. Kor mange gullmynter klarar me å få? Siste innspurt, hugs å fylle leseminutt i leseloggen!

Denne veka er det leikedag på fredag! Elevane har lov å ta med seg ei leike.

I matematikk skal me i gang med kapitelet «Multiplikasjon og divisjon». Her skal me jobbe med multiplikasjon i rutenett. Me skal sjå på samanhengar innan multiplikasjon, som til dømes at 3×2 er det same som 2×3 . Me skal og øve på å sjå samanhengar mellom multiplikasjon og divisjon.

Ønskjer alle ei fin veka!

Helsing Esther, Mia og resten av gjengen på 3.trinn 😊

Send oss gjerne melding på «Min skule-foresatt» om du lurar på noko. Husk å registrer fråvere på Min skule-foresatt før 08:45.

2A: esther.bruvik.nordvik@samnanger.kommune.no

Nr: 467 88 710

2B: mia.omeradic@samnanger.kommune.no

Nr: 473 54 094